

各位

会 社 名 株式会社バリューゴルフ

代表者名 代表取締役社長 水口 通夫

(コード:3931 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理部部長 渡辺 和昭

(TEL 03-6435-1535)

当社連結子会社によるコミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ジープは、平成28年12月15日に株式会社りそな銀行とコミットメントライン契約を締結することについて決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、当社は同日開催の取締役会において、株式会社ジープが本件の契約を締結することについて決議しております。

1. コミットメントライン設定の目的

今後の積極的な事業展開を推進していくための資金需要に対して、迅速で自由度が高くかつ安定 的な資金調達手段の確保を目的としてコミットメントライン契約を締結するものであります。

2. コミットメントライン契約の概要

- (1)融資枠設定金額:200百万円
- (2) 契約締結日: 平成28年12月22日
- (3) 契約期間: 平成29年3月31日
- (4) 契約 先銀行:株式会社りそな銀行

3. コミットメントラインについて

コミットメントラインとは、あらかじめ設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融資の実行が契約金融機関によって確約(コミット)された融資枠のことであり、本契約を締結することにより、この融資枠の範囲内であれば、必要な資金を必要な時期に契約金融機関から機動的に調達することができるものです。よって、資金調達の不確実性を排除し、成長戦略を推進できるとともに、財務の安定性向上につながると考えております。

4. 今後の見通し

コミットメントライン契約による当期業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、開示の 必要性が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上